
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955                                                                                           T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  011 

del         01.04.2011 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
OGGETTO: Revoca procedura selettiva per titoli e colloquio per l’assunzione a 
tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico Categ. D). 
 

L'anno duemilaundici addì UNO del mese di APRILE  in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Preso atto che il Responsabile del Servizio Tecnico Comunale Geom. A. Giuseppe Pallotti , cate-
goria D), a far data dal 01.04.2011, è collocato in quiescenza e, che pertanto, si rende necessario at-
tivare la procedura per la sostituzione dello stesso mediante personale qualificato da assumere con 
contratto di lavoro subordinato  full time a tempo determinato per il periodo Aprile/ Dicembre 2011; 
 

 
Richiamata la deliberazione della G.C. n. 10 dell’11.02.2011,avente per oggetto “ Integrazione de-
liberazione G.C. n. 100 del 21.10.2010 con oggetto: Programma triennale fabbisogno del persona-
le (2011/2013) –Piano annuale assunzione personale 2011”; 
 
Vista la propria determinazione n. 7 del 04.03.2011, con la quale in esecuzione dell’atto deliberati-
vo citato n. 10/2011, è stata attivata la procedura per la selezione pubblica semplificata – titoli e col-
loquio- tesa all’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico categ.- 
D1), e approvato il relativo Avviso Pubblico; 
 
Preso atto che: 

- entro i termini  stabiliti nel Bando sono pervenute da parte dei soggetti interessati n. 16 do-
mande di partecipazione alla Selezione predetta ; 

- non si è proceduto alla nomina della commissione concorsuale; 
- non sono state istruite le domande pervenute; 

in quanto non si intende procedere all’assunzione del personale di cui trattasi alla luce di soprag-
giunte valutazioni da parte dell’Amministrazione Comunale descritte nell’atto deliberativo G.C. n. 
30 del 01.04.2011; 
 



   2

Preso atto che con il medesimo atto della G.C. n. 30/2011 sono stati forniti indirizzi al Segretario 
Comunale in merito alla revoca della procedura selettiva in atto tesa all’assunzione a tempo deter-
minato di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico; 
 
Ritenuto dover procedere in merito; 
 
Preso atto che la scelta operata dall’Amministrazione rientra nei poteri discrezionali dlela stessa e 
risulta debitamente motivata; 
 
Ciò premesso; 
 

 
DETERMINA  

 
 
La premessa è parte integrante del presente atto e si intende interamente richiamata; 
 
Di  revocare , per quanto esposto in premessa la procedura selettiva per l’assunzione a tempo pieno 
e determinato di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico Categ. D), fino a nuove determinazioni da parte 
dell’organo competente in merito all’assetto organizzativo dell’Ente; 
 
La pubblicazione di apposito avviso sul Sito istituzionale del Comune di revoca della procedura 
selettiva in argomento assolve ogni obbligo di comunicazione ai soggetti che hanno presentato do-
manda di partecipazione alla selezione medesima. 
 
 

 
 
 
 
 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 


